SET 33 2022-11-24  - CASO 3457476-3

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2022-11-24 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$401.548
$34.594
$76.294
$0

$512.436

SON: QUINIENTOS DOCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL